J!
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

AUTUAÇÃO

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, em conformidade com a Lei nº

I 0.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº I 0.024/20 19, resolve registrar e autuar sob o

nº 15.038/2021 , a sol icitação de abertura de processo licitatório com objeto locação de

equipamentos e máquinas pesadas, com operador, para o atendimento das necessidades da

Administração Pública Municipal, conforme termo de referência elaborado e aportado ao feito. -
João Lisboa (MA), I O de Agosto de 202 1

HEL TON MENDES DE LIMA
Secretário Municipal de Infraestrutura

" ..

.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 002/2021

O PREFEITO DO MUNJCIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear HELTON MENDES DE UMA - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Infraestrutura.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 1 º janeiro de 2021 , 2000 ano da Independência e 133° da
República.

~,c,o E.XTR
o

\ C'I

f~4ousaOA
Pod• Judld•io T JMA'.. Selo:
-'IIT(>H~:1140J5180Ctll(YI Yllll, 04/011:!0?1 10:~ f>e.
A10: 13.11. To1al A1, !\, 12 [mal A1, 4,!13 FERC RS 0. 1:l f AOEP
A1, 0, 18 f EMI' R1, 0.18 eon.~1e""' hnpe·l/9'110. ,.,,.,.)Js.br

Qluu:e ~$ di, ._\i!r1u hi
r. P·~11ic:ipal de Joio Lisboa - Ma - Gabinete do Prt_íeito

0 11oa , 1 • · · , a Imperatriz., n• 1331, Centro. Joio Lisboa - Ma